
 

 

COMUNE DI ORSOMARSO 
SERVIZIO AMMINISTRATIVO - FINANZIARIO 

 
REGISTRO GENERALE N. 387 del 10/12/2019 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 387 del 10/12/2019 

 DETERMINAZIONE N. 130 del 10/12/2019 
PROPOSTA N. 374 del 10/12/2019 
 
OGGETTO: Borgo e Sapori – Anno 2019”.  Servizio di supporto tecnico audio, video e organizzativo per n. 3 

serate all’interno di eventi canori previsti nel programma di manifestazioni Borgo e Sapori 
2019. Liquidazione di spesa in favore del sig. Nocito Alessio 

 

VISTO il decreto legislativo 18/08/2000, n.267; 

VISTO lo Statuto del Comune; 

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

 

RICHIAMATO il preventivo di spesa del 09.08.2019, acquisito al prot. n. 3455 del 13.08.2019, da 

parte del sig. Nocito Alessio Mario, residente in Bologna, Via Libia n. 64/2, C.F.: NCT LSM 99E13 

E919J, con il quale lo stesso, presentava la propria migliore offerta per un supporto tecnico audio, 

video e organizzativo, per n. 3 serate all’interno del programma delle manifestazioni “Borgo e 

Sapori 2019”; 

VISTA la determinazione n. 48 del 13.08.2019 del precedente responsabile del servizio, con la 

quale si provvedeva: 

1. DI AFFIDARE il servizio di supporto tecnico audio, video e organizzativo al sig. Nocito Alessio 

Mario, residente in Bologna, Via Libia n. 64/2, C.F.: NCT LSM 99E13 E919J, per n. 3 serate 

all’interno di eventi canori previsti nel programma di manifestazioni Borgo e Sapori 2019; 

2. DI ACCETTARE il preventivo di spesa trasmesso in data 13/08/2019, acquisito al prot. n. 3455; 

3. DI IMPEGNARE allo scopo, la somma di €. 438,00 sul Cap. 2321 codice 07.01.1.03 del bilancio di 

Previsione 2019-2021 - Annualità 2019, che presenta la sufficiente disponibilità. 

DATO ATTO che il sig. Nocito ha regolarmente svolto il servizio pattuito nei modi e nei tempi 

previsti; 

VISTO il Decreto N. 14 del 29.08.2019 con il quale il Sindaco ha proceduto alla nomina al 

sottoscritto quale responsabile dell’area amministrativa-contabile; 

VISTA la ricevuta di compenso per prestazione occasionale acquisita in atti dell’Ente in data 

10.12.2019, prot. n. 5096; 

RITENUTO di provvedere ad liquidare la somma complessiva di € 438,00 trattenendo la R.A. del 

20% pari ad €. 87,60; 

     

D E T E R M I N A 

 

Per i motivi espressi in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati, 

 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 387 del 10/12/2019 

1. DI LIQUIDARE al sig. Nocito Alessio Mario, residente in Bologna, Via Libia n. 64/2, 

C.F.: NCT LSM 99E13 E919J la somma di €. 438,00, precedentemente impegnata sul cap. 

2321, codice 07.01.1.03 del bilancio di Previsione 2019-2021 - Annualità 2019, a titolo di 

compenso per prestazione occasionale inerente il supporto tecnico audio, video e 

organizzativo, per n. 3 serate all’interno del programma delle manifestazioni “Borgo e 

Sapori 2019”; 

 

2. PAGARE al summenzionato sig. Nocito, la somma di €. 350,40 al netto della R.A. del 20% 
di € 87,60, come per legge, con accredito sul conto avente IBAN: IT 57 B 36081 05138 

259895259900; 
 

3. DI DARE ATTO che il C.I.G. assegnato alle attività inerenti la presente determinazione è il 

seguente: ZD72B1E5E6; 
 

4. DI DISPORRE, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, 

la pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio online del Comune per 15 

giorni consecutivi; 

 

5. DI DARE ATTO, che, ai sensi dell’art 3, quarto comma, della legge 7 agosto 1990, n 241 è 

ammesso avverso il presente provvedimento, entro 60 giorni dalla notificazione e/o 

pubblicazione, ricorso al T.A.R. di Catanzaro ovvero, in via alternativa, ricorso straordinario 

al Presidente della Repubblica da proporre entro 120 giorni dalla data di notificazione. 
                                                                                                 

 

                                                                                   IL RESPONSABILE AMM.VO-CONTABILE 

                                                                                                                             Dott. Francesco SBANO 

 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 11 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 374 del 10/12/2019 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio  SBANO FRANCESCO in data 
10/12/2019 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Servizio dell'area Economico Finanziaria, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in 
ordine alla regolarità contabile della Proposta n.ro 374 del 10/12/2019 esprime parere: FAVOREVOLE 
 
 
Dati contabili: 
 
Visto di Regolarita’ Contabile firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio  SBANO FRANCESCO il 
10/12/2019. 
 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 637 
 

Il 10/12/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 387 del 10/12/2019 con 
oggetto 
Borgo e Sapori – Anno 2019”.  Servizio di supporto tecnico audio, video e organizzativo per n. 3 serate 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 387 del 10/12/2019 

all’interno di eventi canori previsti nel programma di manifestazioni Borgo e Sapori 2019. Liquidazione di 
spesa in favore del sig. Nocito Alessio 
 
e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata digitalmente da  SBANO FRANCESCO il 10/12/20191 

                                                           
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 


